
/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

AccuPocket 
150/400

Stabilita oblouku bez proudové přípojky



StAbilní oblouk bez Síťového 
PřiPojení že není možný? 

Ale Ano, je!

jakým výzvám při 
svařování čelíte vy?

let’s get connected.

jaké podmínky panují na místě, kde se 
svařuje? A stačí tam síťové připojení také 

pro svařovací zdroj? Se svařovacím zdrojem 
AccuPocket můžete druhou otázku klidně 
pominout. Díky akumulátorovému režimu 

tento zdroj totiž umožňuje realizovat 
svařovací proces, který je zcela nezávislý na 

elektrické síti.  u běžných řešení je často 
třeba položit nákladná síťová vedení 

k místu dění nebo použít těžký a hlučný 
generátor. Ani jedna možnost 

nepředstavuje ideální podmínky pro 
svářeče. A právě zde pomůže AccuPocket.



tři různé Provozní režimy

/	Až	18	elektrod	(2,5	mm)	na	jedno	nabití	akumulátoru	
v	akumulátorovém	režimu

/	Provoz	s	elektrocentrálou	(stačí	2	kVA)
/	Stabilní	oblouk	díky	současnému	nabíjení	a	svařování	
v	hybridním	režimu

výhoDy SvAřovAcího zDroje AccuPocket

vyšší StAbilitA oblouku Díky 
Akumulátorové technologii

/	Snadné	zapalování	elektrody	díky	vysokým	zkratovým	
proudům

/	Svařovací	napětí	nezávislé	na	stavu	nabití,	bez	přerušení	
oblouku

/	Rutilové,	bazické,	celulózové	a	speciální	elektrody
/	6	ks	3,25mm	nebo	18	ks	2,5mm	elektrod	na	plné	nabití	
akumulátoru	nebo	130	cm	svarového	švu	TIG	při	150	A

SPolehlivý vySoce výkonný Akumulátor 
v kombinAci Se SvAřovAcí technikou

/ LiFePo4,	400	Wh
/	Bez	paměťového	efektu
/	Nízké	samovolné	vybíjení
/	Monitorování	napětí	všech	článků	akumulátoru
/	Ochrana	proti	přebití,	hlubokému	vybití	a	přehřátí
/	Rychlé	nabíjení	do	30	minut	(80%	výkon)

mobilitA A oDolnoSt

/	Integrovaný	akumulátor
/	Celková	hmotnost	11	kg	(bez	nabíjecího	přístroje)
/	Robustní	konstrukce	pro	použití	v	nepříznivých	
podmínkách

/	Dostupná	varianta	TIG	s	dodatečnými	funkcemi



C
S	
v0

1	
Ju
l	2

01
8

/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

Te
xt

 a
 o

br
áz

ky
 o

dp
ov

íd
aj

í t
ec

hn
ic

ké
m

u 
st

av
u 

př
i v

yd
án

í t
is

ke
m

. Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
V

še
ch

ny
 ú

da
je

 js
ou

 i 
př

es
 p

eč
li

vé
 z

pr
ac

ov
án

í b
ez

 z
ár

uk
y 

– 
zá

ru
ka

 v
yl

ou
če

na
. A

ut
or

sk
é 

pr
áv

o 
©

 2
01

1 
Fr

on
iu

s™
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
.

Další informace ke každému výrobku Fronius a o našich prodejních partnerech a reprezentantech po celém světě naleznete na adrese www.fronius.com v09 July 2018 CS

TŘI OBCHODNÍ JEDNOTKY, JEDNA VÁŠEŇ: TECHNOLOGIE, KTERÁ STANOVUJE STANDARDY.
Společnost, která zahájila svoji činnost v roce 1945 jako podnik jednoho muže, nyní stanovuje technologické standardy v oblasti svařovací techniky, fotovoltaiky a 
nabíjení akumulátorů. S přibližně 4 550 zaměstnanci dnes působíme po celém světě. Dokladem inovativního ducha, který v podniku vládne, je 1 241 patentů udělených 
nově vyvinutým výrobkům. Udržitelný vývoj pro nás znamená rovnoprávnou realizaci ekologických a sociálních hledisek s hospodářskými faktory. Náš požadavek být 
inovační jedničkou se přitom nikdy nezměnil. 

aw
20

Fronius International GmbH
Froniusplatz 1
4600 Wels
Austria
Telefon +43 7242 241-0
Fax +43 7242 241-953940
sales@fronius.com
www.fronius.com

Fronius Česká republika s.r.o.
Dolnoměcholupská 1535/14
102 00 Praha 10
Česká republika
Telefon +420 272 111 011
Fax +420 272 738 145
sales.cz@fronius.com
www.fronius.cz

Váš prodejce:

technické úDAje
AccuPocket

jmenovité napětí akumulátoru 52,8	V
nabíjecí proud při normálním 

nabíjení
10	A

nabíjecí proud při rychlém nabíjení 18	A
kapacita akumulátoru 396	Wh

typ akumulátoru Li-ion
rozsah svařovacího proudu

elektroda Dc
tig Dc

10–140	A
3–150	A

Svařovací proud v hybridním režimu  
Svařování obalenou elektrodou  

při 40 °c (104 °F)

18%	DZ,	140	A
25%	DZ,	100	A
100%	DZ,	40	A

Svařovací proud v hybridním režimu 
svařování tig při 40 °c (104 °F)

25%	DZ,	150	A
50%	DZ,	100	A
100%	DZ,	65	A

napětí naprázdno 90	V
Snížené napětí naprázdno 15	V

krytí IP	23
Druh chlazení AF

certifikace CE,	S
rozměry d/š/v 435	x	160	x	310	mm

Active charger 1000/230 Active charger 1000/120
Síťové napětí ~	230	V	AC,	±15	% ~	120	V	AC,	±5	%

Frekvence sítě 50/60	Hz
Síťový proud max.	9,5	A	ef. max.	16	A	ef.
Síťové jištění max.	16	A max.	20	A

účinnost max.	95	% max.	93,5	%
Činný výkon max.	1100	W

odebíraný výkon (Standby) max.	2,4	W max.	1,7	W
třída ochrany I	(s	ochranným	vodičem)

max. přípustná síťová impedance 
na rozhraní (Pcc) s veřejnou 

elektrickou sítí
žádná

emisní třída emc A

certifikace CE

rozsah výstupního napětí 30–58	V	DC
výstupní proud max.	18	A	DC
výstupní výkon max.	1040	W max.	1025	W

chlazení Konvekce	a	ventilátor
rozměry d/š/v 270	x	168	x	100	mm

hmotnost (bez kabelu) cca	2	kg
krytí IP	43S

kategorie přepětí
Přístroj se smí provozovat pouze 

v elektrických sítích s uzemněným 
nulovým bodem.

II


